

Årsredovisning för  
**MPO Logistik & Konsult AB**

559289-8455

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Olsson  
Styrelseledamot

2024-06-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MPO Logistik & Konsult AB, 559289-8455, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Hässleholms kommun, registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom logistik och transport, samt natur-, jakt- och fiskevård, guidning, fritidsaktiviteter och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	74 755	23 547	131 277
Resultat efter finansiella poster	28 346	-45 003	74 969
Soliditet %	68,2	76	64

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under året har ökat med 217% jämfört med föregående år. I denna typ av verksamhet varierar efterfrågan på tjänsterna mellan åren.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	58 481	-45 003
Balanseras i ny räkning		-45 003	45 003
Årets resultat			28 346
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>13 478</b>	<b>28 346</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 478
Årets resultat	28 346
<b>Summa</b>	<b>41 824</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	41 824
<b>Summa</b>	<b>41 824</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		74 755	23 547
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>74 755</b>	<b>23 547</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 292	-27 652
Övriga externa kostnader		-29 527	-39 835
Personalkostnader		0	-1 068
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 819</b>	<b>-68 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 936</b>	<b>-45 008</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410	5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>410</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 346</b>	<b>-45 003</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 346</b>	<b>-45 003</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>28 346</b>	<b>-45 003</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 500	10 356
Övriga fordringar		40 753	26 006
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 253</b>	<b>36 362</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 730	14 242
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 730</b>	<b>14 242</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>97 983</b>	<b>50 604</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>97 983</b>	<b>50 604</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 478	58 481
Årets resultat		28 346	-45 003
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>41 824</b>	<b>13 478</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 824</b>	<b>38 478</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 788	7 126
Övriga skulder		8 371	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 159</b>	<b>12 126</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>97 983</b>	<b>50 604</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Hässleholm

*Magnus Olsson*  
Magnus Olsson  
Styrelseledamot

2024-06-18  
Datum